

فرم متره

فصل ششم: قالب بندی (پی و شناژها)

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح یا طول	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مبلغ کل
	60101	تهیه وسایل و قالب بندی با استفاده از قالب فلزی در پی ها و شناژ های پی.			105.865			15773810.5
1	60101	قالببندی F1	مترمربع	12.964		149000	1931636	
2	60101	قالببندی F2	مترمربع	25.249		149000	3762101	
3	60101	قالببندی F2	مترمربع	12.9395		149000	1927986	
4	60101	قالببندی F2	مترمربع	11.746		149000	1750154	
5	60101	قالببندی T-B-1	مترمربع	12.124		149000	1806476	
6	60101	قالببندی T-B-1	مترمربع	5.768		149000	859432	
7	60101	قالببندی T-B-2	مترمربع	6.58		149000	980420	
8	60101	قالببندی T-B-3	مترمربع	8.82		149000	1314180	
9	60101	قالببندی T-B-4	مترمربع	7.56		149000	1126440	
10	60101	قالببندی T-B-5	مترمربع	2.114		149000	314986	

فصل ششم: قالب بندی (ستون) 1

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	جمع	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	60302	قالب بندی طبقه 1	مترمربع	8.1		207500	1680750	
2	60302	قالب بندی طبقه 2	مترمربع	8.7		207500	1805250	
3	60302	قالب بندی طبقه 3	مترمربع	8.7		207500	1805250	
4	60302	قالب بندی طبقه 4	مترمربع	8.7		207500	1805250	
5	60302	قالب بندی طبقه 5	مترمربع	8.12		207500	1684900	
6	60302	قالب بندی طبقه 6	مترمربع	8.12		207500	1684900	

فصل ششم: قالب بندی (ستون) 2

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	جمع کل	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به	مجموع
1	60302	قالب بندی طبقه 1	مترمربع	4.05	25.22	207500	840375	5233150
2	60302	قالب بندی طبقه 2	مترمربع	4.35		207500	902625	
3	60302	قالب بندی طبقه 3	مترمربع	4.35		207500	902625	
4	60302	قالب بندی طبقه 4	مترمربع	4.35		207500	902625	
5	60302	قالب بندی طبقه 5	مترمربع	4.06		207500	842450	
6	60302	قالب بندی طبقه 6	مترمربع	4.06		207500	842450	

فصل ششم: قالب بندی (ستون) 3

ردیف	شماره فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	جمع کل	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع
1	60302	قالب بندی طبقه 1	مترمربع	7.56	45.84	207500	1568700
2	60302	قالب بندی طبقه 2	مترمربع	8.12		207500	1684900
3	60302	قالب بندی طبقه 3	مترمربع	8.12		207500	1684900
4	60302	قالب بندی طبقه 4	مترمربع	8.12		207500	1684900
5	60302	قالب بندی طبقه 5	مترمربع	6.96		207500	1444200

6	60302	قالب بندی طبقه 6	مترمربع	6.96		207500	1444200	
---	-------	------------------	---------	------	--	--------	---------	--

فصل ششم: قالب بندی (ستون) 4

ردیف	باره فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	جمع کل	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
1	60302	قالب بندی طبقه 1	مترمربع	15.12	89.36	207500	3137400	18542200
2	60302	قالب بندی طبقه 2	مترمربع	16.24		207500	3369800	
3	60302	قالب بندی طبقه 3	مترمربع	16.24		207500	3369800	
4	60302	قالب بندی طبقه 4	مترمربع	13.92		207500	2888400	
5	60302	قالب بندی طبقه 5	مترمربع	13.92		207500	2888400	
6	60302	قالب بندی طبقه 6	مترمربع	13.92		207500	2888400	

فصل ششم: قالب بندی (ستون) 5

ردیف	باره فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	جمع کل	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
1	60302	قالب بندی طبقه 1	مترمربع	11.34	67.02	207500	2353050	13906650
2	60302	قالب بندی طبقه 2	مترمربع	12.18		207500	2527350	
3	60302	قالب بندی طبقه 3	مترمربع	12.18		207500	2527350	
4	60302	قالب بندی طبقه 4	مترمربع	10.44		207500	2166300	
5	60302	قالب بندی طبقه 5	مترمربع	10.44		207500	2166300	
6	60302	قالب بندی طبقه 6	مترمربع	10.44		207500	2166300	

فصل ششم: قالب بندی (ستون) 6

ردیف	باره فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	جمع کل	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
1	60302	قالب بندی طبقه 1	مترمربع	3.78	3.78	207500	784350	784350

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 1

ردیف	باره فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.75	12.18	264000	990000	3881490
2	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی که ارتفاع بیش از 5.5 متر و حداکثر 7.5 متر باشد.	مترمربع	8.43		343000	2891490	

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 2

ردیف	باره فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.75	12.18	264000	990000	3881490
2	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی که ارتفاع بیش از 5.5 متر و حداکثر 7.5 متر باشد.	مترمربع	8.43		343000	2891490	

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 3

ردیف	باره فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.75		264000	990000	3881490

2	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی که ارتفاع بیش از 5.5 متر و حداکثر 7.5 متر باشد.	مترمربع	8.43	12.18	343000	2891490
---	-------	---	---------	------	-------	--------	---------

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 4

ردیف	بار فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.75	11.73	264000	990000
2	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	4.2		264000	1108800
3	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.78		264000	997920

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 5

ردیف	بار فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	4.95	19.35	264000	1306800
2	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع بیش از 3.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	5.85		343000	2006550
3	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع بیش از 3.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	8.55		343000	2932650

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 6

ردیف	بار فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	4.95	19.35	264000	1306800
2	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع بیش از 3.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	5.85		343000	2006550
3	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع بیش از 3.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	8.55		343000	2932650

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 7

ردیف	بار فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع
------	-----------	----------------------------------	------	-----	--------	-----------	----------------------

1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	4.95	19.35	264000	1306800	6246000
2	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع بیش از 3.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	5.85		343000	2006550	
3	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع بیش از 3.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	8.55		343000	2932650	

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 8

ردیف	بار فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
1	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع بیش از 3.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	8.55	8.55	343000	2932650	2932650

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 9

ردیف	بار فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.9	8.85	264000	1029600	2336400
2	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	4.95		264000	1306800	

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 10

ردیف	بار فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.75	13.38	264000	990000	4198290
2	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع بیش از 3.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	8.43		343000	2891490	
3	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	1.2		264000	316800	

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 11

ردیف	بار فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.75		264000	990000	4198290

2	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع بیش از 3.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	8.43	13.38	343000	2891490	
3	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	1.2		264000	316800	

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 12

ردیف	بار فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.75	13.38	264000	990000	4198290
2	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع بیش از 3.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	8.43			2891490	343000
3	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	1.2		264000	316800	

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 13

ردیف	بار فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.75	9.15	264000	990000	2747400
2	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	4.2		343000	1440600	
3	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	1.2		264000	316800	

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 14

ردیف	بار فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.25	11.596	264000	858000	3638518
2	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع بیش از 3.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	7.306		343000	2505958	
3	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	1.04		264000	274560	

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 15

ردیف	بار فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
------	-----------	----------------------------------	------	-----	--------	-----------	----------------------	--

1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.25	11.596	264000	858000	3638518
2	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع بیش از 3.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	7.306		343000	2505958	
3	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	1.04		264000	274560	

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 16

ردیف	بار فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.25	11.596	264000	858000	3638518
2	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع بیش از 3.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	7.306		343000	2505958	
3	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	1.04		264000	274560	

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 17

ردیف	بار فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.25	7.93	264000	858000	2381080
2	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.64		343000	1248520	
3	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	1.04		264000	274560	

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 18

ردیف	بار فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع	
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	4.29	16.77	264000	1132560	5106465
2	60502	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع 3.5 متر تا حداکثر 5.5 متر	مترمربع	5.07		282500	1432275	
3	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 5.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	7.41		343000	2541630	

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 19

ردیف	بار ه فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	4.29	16.77	264000	1132560
2	60502	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع 3.5 متر تا حداکثر 5.5 متر	مترمربع	5.07		282500	1432275
3	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 5.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	7.41		343000	2541630

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 20

ردیف	بار ه فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.38	7.67	264000	892320
2	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	4.29		264000	1132560

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 21

ردیف	بار ه فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3	10.704	264000	792000
2	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع 5.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	6.744		343000	2313192
3	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	0.96		364000	349440

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 22

ردیف	بار ه فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3	10.704	264000	792000
2	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع 5.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	6.744		343000	2313192
3	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	0.96		364000	349440

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 23

ردیف	باره فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3	10.704	264000	792000
2	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع 5.5 متر تا حداکثر 7.5 متر	مترمربع	6.744		343000	2313192
3	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	0.96		364000	349440

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 24

ردیف	باره فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3	6.36	264000	792000
2	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.36		264000	887040

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 25

ردیف	باره فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.96	15.48	264000	1045440
2	60502	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع 3.5 متر تا 7.5 متر	مترمربع	4.68		282500	1322100
3	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع 5.5 متر تا 7.5 متر	مترمربع	6.84		343000	2346120

فصل ششم: قالب بندی (تیر) 26

ردیف	باره فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به مجموع
1	60501	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع حداکثر 3.5 متر	مترمربع	3.96	15.48	264000	1045440
2	60502	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع 3.5 متر تا 7.5 متر	مترمربع	4.68		282500	1322100
3	60503	تهیه وسایل و قالببندی با استفاده از قالبفلزی در تیرهای بتنی تا ارتفاع 5.5 متر تا 7.5 متر	مترمربع	6.84		343000	2346120

فرم متره

فصل ششم : قالب بندی (پله)

شماره ردیف	باره فهرست	شرح عملیات و جزییات قسمت های کار	واحد	طول، سطح ، حجم یا وزن کل	جمع کل	بهای واحد	مبلغ کارکرد به ریال
1	60701	قالب بندی	مترمربع	91.11	91.11	۲۵۶۰۰۰	۲۳۳۲۴۱۶۰